
 

Televes Opt.Schnittstellenwandler GPON B+1 FasernSC/PC SFPGPON

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET1909751
EAN 8424450176733
Hersteller Televes (Preisner)
Hersteller-ArtNr 769410
Hersteller-Typ SFPGPON
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Modul für aktive Netzwerkkomponente

Technische Informationen
Ethernet
Fast Ethernet
Gigabit Ethernet
10 Gigabit Ethernet
Anzahl der 1000 Mbps SC-Ports
Bauform
Höhe 14mm
Breite 66mm
Tiefe 10mm

Televes Opt.Schnittstellenwandler GPON B+1 FasernSC/PC SFPGPON
Ethernet, Fast Ethernet, Gigabit Ethernet, 10 Gigabit Ethernet, Anzahl der 1000
Mbps SC-Ports 1, Bauform GBIC, Höhe 14mm, Breite 66mm, Tiefe 10mm, 
GPON optischer Schnittstellenwandler (Transceiver Modul) GPON B+ 1 Faser
SC/PC zum wandel von optische in elektrische Signale oder umgekehrt passend
für z.B.

GPON Modul OLT8
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